
Normane (Oklahomos valstija) vyksta "Big  12"  konferencijos studentų čempionatas. Dešimtkovėje  (04 29-30) startavęs  Darius  Draudvila iš  Kanzaso valstijos universiteto užėmė
penktą vietą - 6638 taškai.  Atskirų rungčių jo rezultatai  buvo tokie: 100m - 11.27/1.2, tolis - 6.21/2.9, rutulys - 12.71,  aukštis - 1.95,  400m - 53.82,  110m b/b - 14.98/1.8, diskas - 37.91,
kartis  - 4.00,  ietis - 48.64,  1500m - 5:12.30. Konferencijos čempionu , surinkęs 7559 tšk.  tapo suomis Aki Heikkinenas.

Koršenbroichene (Vokietija) 04  25 vyko 16-as tarptautinis bėgimas miesto gatvėmis.  Moterų 5km distancijoje varžėsi 11  šalių bėgikės.  Nugalėjo čekė Petra Kaminkova (16:12), o
Inga Juodeškienė liko šešta (16:39). Beje, užpernai Inga buvo šio bėgimo nugalėtoja, o pernai užėmė antrą vietą.

Sekmadienį Klivlende (JAV) vyko maratono ir 10km bėgimai.  Živilė Balčiūnaitė,  pasirinkusi trumpesnę distanciją, užėmė 4  vietą (34:23). Nugalėjo rusė Galina Aleksandrova (33:07).
Dalyvavo virš 1000 bėgikių.

Sekmadienį (04 25) Vroclave Algirdas Sysas apgynė pasaulio parlamentarų pusės maratono bėgimo čempiono titulą (rinkėjai, nepavysit!), nubėgęs  distanciją per 1:36:47. Jei pernai
Vroclave jis vienintelis atstovavo Lietuvos Seimą, tai šįmet bėgikų "frakcijoje" buvo ir antrasis narys - Gediminas Jakavonis, užėmęs ketvirtą vietą (1:52:43).  Varžėsi 5  šalių parlamentarai.
Šis bėgimas buvo sudėtinė 4-to Vroclavo pusės maratono bėgimo dalis.  Jame 7  vietą užėmė Valdas Gudaitis (1:14:42).  Kartu vyko ir 22-as Vroclavo maratonas. Jį laimėjo lenkas Marcinas
Fehlau (2:15:43).  Aukščiausią (12) vietą tarp lietuvių iškovojo Arūnas Balčiūnas (2:24:41).  Vytauto Čiuplio rezultatas 3:11:54 (203 vieta), o Stanislovo Bagvilo - 3:15:09 (233).  Šeštą vietą
tarp moterų užėmė Modesta Drungilienė (3:06:05).

Šeštadienį buvo pirmą kartą surengtas Solt Leik Sičio maratonas. Nugalėjo Gabrielis Muchiri  (Kenija) - 2:17:21, antras  atbėgo Michaelis Mislay (Tanzanija) - 2:17:30, o trečias  (tai jau
tampa tradicija) Mindaugas Pukštas - 2:18:57. Prizininkams atiteko 25, 10  ir 5  tūkst. dolerių prizai. "Paskutinės trys ar keturios mylios buvo tikrai sunkios, kadangi  aš nebuvau pasiruošęs
šiam bėgimui", - Mindaugo žodžiai žurnalistams po finišo.

Šeštadienį (04 24) Semfordo universiteto rengtose varžybose Birmingeme (Alabamos valstija) 200m bėgimą laimėjo Agnė Eggerth (23.37/0.0). Ten pat 5000m bėgimo distanciją
įveikusi per 19:06.85 Rasa Kavaliauskaitė užėmė 16 vietą.

Penktadienį "Drake Relays" varžybose naują Lietuvos rekordą 3000m kliūtiniame bėgime pasiekė Rasa Michniovaitė - 9:59.44. Ji užėmė antrą vietą, o nugalėjo švedė Ida Nilson
(9:57.03).  Šiuo metu (04 24) tai antras  ir ketvirtas sezono rezultatas pasaulyje.

Prasidėjo prestižinės "Drake Relays" varžybos, rengiamos nuo 1910m Ajovos valstijos sostinėje Di  Moine. Ketvirtadienį trikovės varžybas, pavadintas "mini-multi", laimėjo Austra
Skujytė. Jos varžovėmis buvo 3  JAV daugiakovininkės, tarp jų ir 2001m pasaulio čempionato bronzos medalininkė Shelia Burrell.  Nubėgusi 100m b/b distanciją per 14.29/-0.1,  nušokusi  į
tolį  6.13 ir nustūmusi  rutulį 16.14,  Austra surinko 2765 taškus ir pralenkė S.Burrell 351 tašku..

Balandžio 20d. IAAF paskelbtuose geriausių pasaulio lengvaatlečių reitinguose tarp 100 geriausių atskirose rungtyse patenka (skliaustuose - vieta prieš 2  savaites):.

Virgilijus Alekna     - diskas         2( 2)vieta     1350 tšk.
Austra Skujytė        - septynkovė     3( 3)vieta     1239 tšk.
Kristina Saltanovič   - ėjimas        22(26)vieta     1183 tšk.
Rita Ramanauskaitė    - ietis         23(22)vieta     1037 tšk.
Sonata Milušauskaitė  - ėjimas        42(48)vieta     1155 tšk.
Agnė Eggerth          - 100m          47(46)vieta     1163 tšk.
Indrė Jakubaitytė     - ietis         48(54)vieta      978 tšk.
Inga Stasiulionytė    - ietis         59(51)vieta      950 tšk.
Viktorija Žemaitytė   - septynkovė    67(67)vieta     1038 tšk.
Povilas Mykolaitis    - tolis         78(77)vieta     1102 tšk.
Vytautas Seliukas     - tolis         82(80)vieta     1097 tšk.
Živilė Balčiūnaitė    - maratonas     86(94)vieta     1111 tšk.
Austra Skujytė        - rutulys       89(95)vieta      928 tšk.
Arvydas Nazarovas     - tolis         91(92)vieta     1087 tšk.
Viktorija Žemaitytė   - aukštis       97(96)vieta     1029 tšk.
Daugvinas Zujus       - ėjimas        98(110)vieta    1096 tšk.

Tarp visų lengvaatlečių vyrų V.Alekna užima 30 vietą, o A.Skujytė tarp moterų - 163 vietą.

Sekmadienį (04 18) trys Lietuvos ėjikai išbandė Miškolco (Vengrija)  trasas,  kuriose kitų metų gegužę vyks Europos sportinio ėjimo taurės varžybos. 20km distancijoje varžėsi 30
sportininkų iš  Vengrijos, Čekijos ir Lietuvos. Laurynas Okockis  finišavo 10-as (1:34:52),  o Darius  Tamošiūnas - 11-as (1:35:43).  Jaunių 10km nuotolio Tautvydas Žėkas nebaigė - teisėjai jį
diskvalifikavo..

Sekmadienį (04 18) 19-ame Hamburgo maratone M40 amžiaus grupės nugalėtoju tapo Česlovas Kundrotas, įveikęs nuotolį per  2:24:59. Bendroje įskaitoje tarp 12758 bėgikų vyrų
jis užėmė 23 vietą. Toje pačioje grupėje Arūnas Siciūnas buvo 17-as (bendrai -109 vieta). Jo laikas - 2:44:38..

2004m. sausio - balandžio mėn. naujienų archyvas



Šeštadienį Alikantėje vykusiose 7-ose tarptautinėse varžybose "Ciudad de Alicante",  kaip ir prieš kelias dienas  kitame Ispanijos  mieste Alfaz del Pi,  Indrė Jakubaitytė laimėjo ieties
metimą (53.99), o Povilas  Mykolaitis liko trečias  (7.54/2.8) šuoliuose į tolį..

Lietuvių lengvaatlečiams Amerikoje šis savaitgalis (04 16-17) buvo itin sėkmingas. Dvi pergales  "Kansas Relays" varžybose Lourense iškovojo Austra Skujytė. Ji toliausiai šoko į tolį
(6.20/2.3) ir stūmė rutulį (15.88). 100m b/b iškovojo teisę bėgti finale (14.41/1.8, 8-as rezultatas), bet jame nestartavo.  Oksforde (Misisipės valst.) niekas nesugebėjo pralenkti Agnės
Eggerth.  100m ji nubėgo per 11.46/0.3, o 200m per 23.57/1.2. Bafale  (Niujorko valst.) Valerijus Petrulevičius laimėjo 800m bėgimą - 1:52.07. "Mt. SAC Relays" varžybose Kalifornijoje
Inga Stasiulionytė užėmė antrą vietą (ietis - 52.36). Prasčiau sekėsi Dariui Draudvilai,  kaip ir A.Skujytė startavusiam Lourense. 110m b/b distanciją jis nubėgo 15-u rezultatu (15.16/1.6),
o tarp šuolininkų į tolį  liko 24-as (6.49/3.8). Rasa Kavaliauskaitė užėmė antrą (bet kartu ir...  paskutinę) vietą Normale (10000m - 41:43.00).

Šeštadienį, balandžio  17d., Murjanų (Rygos  raj.)sporto gimnazijos stadione vyko Baltijos šalių jaunių ir jaunimo sportinio ėjimo mačas. 2002 metais Valgoje, o pernai Birštone
komandinę pergalę šventė Lietuvos rinktinė. Tradicija nepažeista ir šį  kartą - mačą vėl laimėjo Lietuvos komanda - 60  tšk., antri liko latviai (52 tšk.),  treti - estai (20 tšk.).  Iš 6  konkursinių
distancijų lietuviai  laimėjo keturias (Evaldas Petkevičius, Pavelas Veličko,  Rita Kaselytė ir Brigita Virbalytė). Šiauliečio P.Veličko rezultatas 10000 m distancijoje (46:56.5) yra naujas
Lietuvos 15-mečių rekordas. Ankstesnis nuo 1981m. priklausė Sigitui Vainauskui (47:08.0).  Kartu vykusiose tarptautinėse sportinio ėjimo varžybose "Aprill - Aprill" nugalėjo dar 3
Lietuvos atstovai - Gerardas Chmyznikovas, Snieguolė Sabutytė ir Ieva Kaselytė. Rezultatai.

Keli Lietuvos lengvaatlečiai jau pirmąją stovyklos Alfaz del Pi (Ispanija) miestelyje dieną dalyvavo ten surengtose 13-ose tarptautinėse varžybose. Geriausiai  sekėsi Indrei
Jakubaitytei,  laimėjusiai ieties metimo rungtį - 54.43m (50.06, 54.32,  x, x, 54.43,  x).  Šuoliuose į tolį  Povilas  Mykolaitis buvo trečias  - 7.59/1.9 (6.80, 7.57,  x, 6.72,  7.59,  7.29), o Viktorija
Žemaitytė - penkta, nušokusi  5.65/2.9 (3.76, 5.56,  x, 5.65,  x, -). Rungties nugalėtojais tapo britas Darrenas Ritchie (7.97) ir moldavė Olga Bolšova (6.41).

Velykinio savaitgalio varžybų JAV rezultatai:

Austra Skujytė      - ietis       47.47      1 vieta
Rasa Kavaliauskaitė - 5000m       19.26.43   5 vieta
Vytautas Kancleris  - 110m b/b    14.21/0.2  6 vieta
Linas Šalkauskas    - 3000m kl.b. 9:08.44    8 vieta
Vytautas Kancleris  - 100m        10.90/-1.8 9 vieta
Austra Skujytė      - 800m        2:19.03   12 vieta
Gediminas Banevičius- 5000m       14:56.07  14 vieta
Darius Draudvila    - tolis       5.53/0.0  16 vieta
Darius Draudvila    - diskas      34.38     18 vieta
Darius Draudvila    - 100m        11.46/1.4 33 vieta

Balandžio 6  d. IAAF paskelbtuose geriausių pasaulio lengvaatlečių reitinguose tarp 100 geriausių atskirose rungtyse patenka (skliaustuose - vieta prieš 2  savaites):.

Virgilijus Alekna     - diskas         2( 2)vieta     1350 tšk.
Austra Skujytė        - septynkovė     3( 3)vieta     1239 tšk.
Rita Ramanauskaitė    - ietis         22(22)vieta     1037 tšk.
Kristina Saltanovič   - ėjimas        26(31)vieta     1183 tšk.
Agnė Eggerth          - 100m          46(47)vieta     1163 tšk.
Sonata Milušauskaitė  - ėjimas        48(29)vieta     1155 tšk.
Inga Stasiulionytė    - ietis         51(58)vieta      955 tšk.
Indrė Jakubaitytė     - ietis         54(53)vieta      952 tšk.
Viktorija Žemaitytė   - septynkovė    67(69)vieta     1038 tšk.
Povilas Mykolaitis    - tolis         77(89)vieta     1102 tšk.
Vytautas Seliukas     - tolis         80(80)vieta     1097 tšk.
Arvydas Nazarovas     - tolis         92(92)vieta     1087 tšk.
Živilė Balčiūnaitė    - maratonas     94(90)vieta     1111 tšk.
Austra Skujytė        - rutulys       95(98)vieta      920 tšk.
Viktorija Žemaitytė   - aukštis       96(104)vieta    1029 tšk.

Tarp visų lengvaatlečių vyrų V.Alekna dalinasi 29-31 vietas, o A.Skujytė tarp moterų yra 171-a.

Sekmadienį, balandžio  4d.,  tradiciniame, jau 33-iame, "Credit Union Cherry Blossom" 10 mylių bėgime Vašingtono gatvėmis distanciją baigė 4135 vyrai ir 3881 moteris. Mindaugas
Pukštas finišą pasiekė aštuntas  - 49:20.  Nugalėjo Kenijos bėgikas Nelsonas Kiplagatas (48:12). Lietuvį dar pralenkė du keniečiai, kolumbietis  ir 3  japonai.

30430 bėgikų dalyvavo 28-ame Paryžiaus maratone. Bendroje įskaitoje 187-ą vietą užėmė Robertas Zaicevas - 2:40:50.

Šeštadienį, balandžio  3d.,  Rio Maiore (Portugalija) vyko "IAAF sportinio ėjimo iššūkio"  prizo antrojo etapo varžybos. 20km distancijoje Kristina Saltanovič  užėmė 6  vietą - 1:32:55.
Nugalėjo italė Elisa Rigaudo (1:29:58).  Dar 3  etapai  gegužę ir birželį vyks Kinijoje, Ispanijoje ir Italijoje. Be to, į bendrą įskaitą bus įtraukti  pasaulio taurės Naumburge ir olimpinių
žaidynių rezultatai.

2004 04 02-03 d.d. lietuvių rezultatai  įvairiuose JAV miestuose vykusiose varžybose:

Agnė Eggerth        - 100m        11.66/-0.8 1 vieta
Agnė Eggerth        - 200m        23.69      1 vieta
Linas Šalkauskas    - 2000m kl.b. 5:55.97    1 vieta
Inga Stasiulionytė  - ietis       53.49      2 vieta
Gediminas Banevičius- 1500m       4:02.26    8 vieta
Darius Draudvila    - aukštis     1.92       8 vieta
Darius Draudvila    - 110m b/b    15.30/4.1 11 vieta

http://www.lengvoji.lt/2004out/20040417BEM.doc


12-ame USPE (Europos policijų sporto sąjunga) kroso čempionate Varšuvoje  (2004 03 28) Lietuvos vyrų komanda užėmė 18 vietą tarp 20 komandų. Mūsų policijai atstovavo
Andrejus Zadneprovskis (57 vieta), Petras Pranckūnas (70),  Edvinas Krungolcas (141),  Petras Revuckas (162),  Vladas Navagrudskas (165) ir Dalius Dakinevičius (170).

Šaltas oras ir lietus nesukliudė Daugvinui Zujui įvykdyti olimpinį  "A" normatyvą (4:00:00).  Tradicinėse tarptautinėse varžybose Dudincuose (Slovakija)  jis nužingsniavo 50km per
3:58:46 ir užėmė 8  vietą. Dar 2  lietuviai  ten varžėsi kitose distancijose. Vilius Mikelionis užėmė 3  vietą tarp jaunimo (10km - 43:36), o Liną Bubnelį (20km) teisėjai diskvalifikavo.

Šeštadienį, kovo 27 d. Podebraduose vykusio sportinio ėjimo mačo Čekija - Lietuva - Švedija - Šveicarija rezultatai.

2004 03 26-27 d.d. lietuvių rezultatai  įvairiuose JAV miestuose vykusiose varžybose:

Austra Skujytė      - ietis    43.87      1 vieta
Vytautas Kancleris  - 110m b/b 14.48/-4.1 2 vieta
Austra Skujytė      - diskas   47.44      4 vieta
Agnė Eggerth        - 400m     54.96      8 vieta

Kovo 23-24 d. Arizonos universiteto stadione Tusone vykusiose daugiakovių varžybose septynkovės rungtį laimėjo Austra Skujytė - 6345 tšk.  Austra pagerino savo asmeninį rekordą
(6275 tšk), pasiektą 2002m Europos čempionato Miunchene metu. Atskirose rungtyse jos rezultatai  buvo tokie: 100m b/b - 13.83/2.7, aukštis - 1.85,  rutulys - 15.90,  200m - 25.44/1.6,
tolis - 6.32/1.0, ietis - 44.44,  800m - 2:19.42..

Kovo 23 d. IAAF paskelbė naujus geriausių pasaulio lengvaatlečių reitingus. Pirmą kartą vertinami maratonininkų ir ėjikų pasiekimai. Tarp 100 geriausių atskirose rungtyse patenka
(skliaustuose - vieta prieš 2  savaites):.

Virgilijus Alekna     - diskas         2( 2)vieta     1350 tšk.
Austra Skujytė        - septynkovė     3( 3)vieta     1239 tšk.
Rita Ramanauskaitė    - ietis         22(22)vieta     1037 tšk.
Sonata Milušauskaitė  - ėjimas        29    vieta     1176 tšk.
Kristina Saltanovič   - ėjimas        31    vieta     1174 tšk
Agnė Eggerth          - 100m          47(47)vieta     1163 tšk.
Indrė Jakubaitytė     - ietis         53(53)vieta      952 tšk.
Inga Stasiulionytė    - ietis         58(58)vieta      946 tšk.
Viktorija Žemaitytė   - septynkovė    69(70)vieta     1038 tšk.
Vytautas Seliukas     - tolis         80(81)vieta     1097 tšk
Povilas Mykolaitis    - tolis         89(89)vieta     1091 tšk.
Živilė Balčiūnaitė    - maratonas     90    vieta     1111 tšk.
Arvydas Nazarovas     - tolis         92(93)vieta     1087 tšk.
Živilė Pukštienė      - trišuolis     95(94)vieta     1035 tšk
Austra Skujytė        - rutulys       98(96)vieta      917 tšk.

Tarp visų lengvaatlečių vyrų V.Alekna dalinasi 29-31 vietas, o A.Skujytė tarp moterų yra 166-a.

2-ajame Europos kurčiųjų uždarų patalpų čempionate Sofijoje (2004 03 17-20) vienintelė Lietuvos atstovė Larisa Voroneckaja laimėjo sidabro medalį rutulio stūmime - 12.49m.

2004 03 19-20 d.d. lietuvių rezultatai  įvairiuose JAV miestuose vykusiose varžybose:

Inga Stasiulionytė  - ietis    51.02   1 vieta
Vytautas Kancleris  - 110m b/b 14.30   1 vieta
Vytautas Kancleris  - 200m     22.51   14 vieta
Austra Skujytė      - diskas   48.90   2 vieta
Austra Skujytė      - 100m b/b 14.26   3 vieta
Austra Skujytė      - ietis    43.50   5 vieta
Linas Šalkauskas    - 1500m    4:00.33 9 vieta
Rasa Kavaliauskaitė - 5000m    nebaigė

Pasaulio veteranų uždarų patalpų ir žiemos metimų čempionate Zindelfingene lietuviai  laimėjo 2  sidabro ir 2  bronzos medalius.Mūsiškių  rezultatai.

2004 03 13 Panevėžyje vykusių Lietuvos vaikų pirmenybių rezultatai.

AUSTRA SKUJYTĖ Budapešte vykusiame Pasaulio lengvosios  atletikos čempionate 2004 03 05
dar kartą pagerino Lietuvos uždarų patalpų daugiakovės rekordą - 4679 (8,69-1,79-16,30-6,38-2:20,24) ir užėmė III vietą.

Baltijos šalių mačo Kaune vasario 22  d. rezultatai.

Baltijos šalių jaunių mačo Kaune vasario 21  d. rezultatai.

Mindaugas Pukštas Motorolos maratone Ostine (JAV) vasario 15  d. užėmė 3  vietą (2:14:58) ir įvykdė olimpinį  "A" normatyvą.

Lietuvos lengvosios  atletikos uždarų patalpų čempionato rezultatai.

http://www.lengvoji.lt/2004out/20040327Podebradai.doc
http://www.lengvoji.lt/2004in/2004PVC.doc
http://www.lengvoji.lt/2004in/20040313LVP.xls
http://www.lengvoji.lt/2004in/20040222BM.xls
http://www.lengvoji.lt/2004in/20040221BJnM.xls
http://www.lengvoji.lt/2004in/20040214LC.xls


Viktorija Žemaitytė Maskvoje 2004 02 08 pagerino Lietuvos uždarų patalpų
jaunimo daugiakovės rekordą - 4165 (8,90-1,82-12,33-5,82-2:25,27)
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